FPiZdPiChShOf Genuss mit Tradition

HIRSCHRUCKEN

rosa gebraten mit Kurbisrisotto
und Portweinkirschen

Preis: 38,00 €




FPiGdI”iChShOf Genuss mit Tradition

RODEO STEAKHOUSE
Entrecote ,Rib Eye* 300 Gramm 34,50 €
vom Black Angus, aus dem 400 Gramm 44,50 €

RUcken geschnitten,
saftig und kernig

Corazon de Quadril 250 Gramm 28,00 €
vom Black Angus,

Herz der HUfte,

zart, Filetqualitat

Wagyu Tri Tip 200 Gramm 32,00 €
BUrgermeisterstGck von
der Morgan Ranch/Nebraska

Das Tri Tip, auch genannt Birgermeisterstiick, ist ein Special Cut und etwas ganz Besonderes.
Es befindet sich im Bereich der Hiifte oberhalb der Kugel der Keule. Frither wurde dieser Cut fir
den héchsten staatlichen und den hochsten kirchlichen Wiirdentrager der Gemeinde reserviert.

Wir servieren lhre Steaks auf Wunsch: Medium rare — saftig und rof,
Medium - saftig und zart rosa, Well done — durchgebraten

Bt weklen Sie aus folgerden Bedegen

Sour Creme (4 2,50 €
Krauterbutter (4 2,50 €
PfeffersoBBe (9 2,50 €
Buiterbohnen 4,50 €
Knackiges Pfannengemuse 5,50 €
Steakhouse-Frites (4) 4,50 €
Kartoffelchips (4 4,50 €
SuBkartoffelsticks (9) 5,50 €

Bratkartoffelstampf (4 5,50 €



FPiGdI”iChShOf Genuss mit Tradition

VORSPEISEN

Tagessuppe 8,50 €
immer frisch zubereitet

Carpaccio 16,50 €

Hauchdunne Scheiben
vom Black Angus Rinderfilet,
Grana Padano 4

Hausgemachtes Wurzfleisch 8,50 €
mit Toast (2.49)

Kleiner frischer Salatteller 8,50 €
Honig-Senf-Vinaigrette )

Rote Beete Carpaccio 9,50 €
mit karamellisierten

Walnussen, grafiniertem
Ziegenkdse und Birnen-

dressing (12)

Bruschetta 7,50 €
mit frischen Tomaten,

Basilikum, gerdstetem

Baguette und Olivendl (ss.9)

Anti Pasti von Kurbis 9,50 €
und Tomate

mit Miniburrata,

Pesto Genovese und
karamellisierten

KUrbiskernen

VEGETARISCHES

Landsalat 15,50 €
knackig, saisonal frisch,
Honig-Senf-Vinaigrette (5.1
Optional mit

Hahnchenbrustfilet

+ 8,50 €

Green Bowl 19,50 €
Avokatsubite, Reis,

Tomate, Salat, Mdhre,

Gurke, Schwarzer Sesam

Edamame, Asiomayo (589.4213)

PASTA

Tagliatelle ,,Black Tiger 24,50 €
Garnele*
Knoblauchdl, Kirsch-
tomate, Rucola (1,9.4)
SuBkartoffelgnocchis 19,50 €
oder Tagliatelle
Pesto Rosso und
Grana Padano (1.4
SuBkartoffelgnocchis 19,50 €
oder Tagliatelle

Pesto Genovese,

Fetakdse und

Kirschtomate (1,4



FPiGdI”iChShOf Genuss mit Tradition

BURGER & RIBS

Homestyle Angus Burger 16,50 €
Burger Bun von der

Bdckerei NUtzer, Black Angus,
Tomate, Salat, rote Zwiebel,

Gurke, Bacon, Chimichurri 9.6.8)

Irish Blue Bomber 17,50 €
Burger Bun von der

Bdckerei NUtzer, Black Angus,

Blue Cheese, Jameson-,
Iwiebel-Bacon Jam,

gepickelte Champignons (9,684

Pulled Pork Burger 17,50 €
Burgerbun von der

Bdckerei NUtzer, Homemade

Pulled Pork, Creamy Cheese,
Coleslaw (1,4,12.5)

Cheeseburger 17,50 €
Burger Bun von der

Backerei NUtzer, Black Angus,
Creamy Cheese, Salat,

rote Zwiebel, Gurke,

Cheddar (4

Spare Ribs 18,90 €
St.Louis Cut, BBQ Lack,
Coleslaw (4,125

BEILAGEN

Sour Creme (4)
Krauterbutter (4)

PfeffersoBBe (9

Butterbohnen

Knackiges Pfannengemuse
Kartoffelchips (4
Steakhouse-Frites ()
SuBkartoffelsticks (9)
Bratkartoffelstampf (4

2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €



FPiGdI”iChShOf Genuss mit Tradition

THURINGER KUCHE &

KURZGEBRATENES

Thuringer Rostbrati
Schweinenacken
eingelegt, Senf,
Rostzwiebeln,
Bratkartoffelstampf (13

Gebackene
Hahnchenbrust

mit KUrbisrisotto

und Basilikumpesto (4

Rinderroulade
mit Apfelrotkohl
und Thuringer Kl6Be (s.9)

Schnitzel ou four

Schnitzel aus der
Oberschale mit Wurzfleisch
und Kd&se Uberbacken
und Pommes Frites .9

Schnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes Frites s.9)

22,50 €

21,50 €

23,50 €

24,50 €

21,50 €

BEILAGEN

Sour Creme (4
Krauterbutter (4

PfeffersoBBe (9

Butterbohnen

Knackiges Pfannengemuse
Kartoffelchips (4
Steakhouse-Frites (4
SuBkartoffelsticks (9
Bratkartoffelstampf ()

2,50 €
2,50 €
2,50 €
4,50 €
5,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €
5,50 €

DESSERT

Bitte fragen Sie uns nach dem

aktuellen Tagesangebot



