

HIRSCHRÜCKEN

rosa gebraten mit Kürbisrisotto und Portweinkirschen

Preis: 38,00 €



RODEO STEAKHOUSE



Entrecôte "Rib Eye"

vom Black Angus, aus dem

Rücken geschnitten,
saftig und kernig

300 Gramm
44,50 €

400 Gramm

Corazon de Quadril 250 Gramm 28,00 € vom Black Angus,

Herz der Hüfte, zart, Filetqualität

Wagyu Tri Tip

Bürgermeisterstück von

der Morgan Ranch/Nebraska

200 Gramm 32,00 €

Das Tri Tip, auch genannt Bürgermeisterstück, ist ein Special Cut und etwas ganz Besonderes. Es befindet sich im Bereich der Hüfte oberhalb der Kugel der Keule. Früher wurde dieser Cut für den höchsten staatlichen und den höchsten kirchlichen Würdenträger der Gemeinde reserviert.

Wir servieren Ihre Steaks auf Wunsch: Medium rare – saftig und rot, Medium – saftig und zart rosa, Well done – durchgebraten

Bitte wählen Sie aus folgenden Beilagen

Sour Creme (4)	2,50 €
Kräuterbutter (4)	2,50 €
Pfeffersoße (9)	2,50 €
Butterbohnen	4,50 €
Knackiges Pfannengemüse	5,50 €
Steakhouse-Frites (4)	4,50 €
Kartoffelchips (4)	4,50 €
Süßkartoffelsticks (9)	5,50 €
Bratkartoffelstampf (4)	5,50 €

VORSPEISEN

Tagessuppe immer frisch zubereitet	8,50 €
Carpaccio Hauchdünne Scheiben vom Black Angus Rinderfilet, Grana Padano (4)	16,50 €
Hausgemachtes Würzfleisch mit Toast (2,4,9)	8,50 €
Kleiner frischer Salatteller Honig-Senf-Vinaigrette (1)	8,50 €
Rote Beete Carpaccio mit karamellisierten Walnüssen, gratiniertem Ziegenkäse und Birnen- dressing (12)	9,50 €
Bruschetta mit frischen Tomaten, Basilikum, geröstetem Baguette und Olivenöl (6,8,9)	7,50 €
Anti Pasti von Kürbis und Tomate mit Miniburrata, Pesto Genovese und karamellisierten Kürbiskernen	9,50 €

VEGETARISCHES

Landsalat	15,50 €
knackig, saisonal frisch,	
Honig-Senf-Vinaigrette (5,1)	
Optional mit	+ 8,50 €
Hähnchenbrustfilet	
Green Bowl	19,50 €
Avokatsubite, Reis,	
Tomate, Salat, Möhre,	
Curka Sahwarzar Sasam	
Gurke, Schwarzer Sesam	
Edamame, Asiamayo (6,8,9,4)	2,13)

PASTA

Tagliatelle "Black Tiger Garnele" Knoblauchöl, Kirsch- tomate, Rucola (1,9,4)	24,50 €
Süßkartoffelgnocchis oder Tagliatelle Pesto Rosso und Grana Padano (1,4)	19,50 €
Süßkartoffelgnocchis oder Tagliatelle Pesto Genovese, Fetakäse und Kirschtomate (1,4)	19,50 €

BURGER & RIBS

Homestyle Angus Burger 16,50 €

Burger Bun von der Bäckerei Nützer, Black Angus, Tomate, Salat, rote Zwiebel, Gurke, Bacon, Chimichurri (9.6.8)

Irish Blue Bomber

Burger Bun von der Bäckerei Nützer, Black Angus, Blue Cheese, Jameson-, Zwiebel-Bacon Jam, gepickelte Champignons (9,6,8,4)

Pulled Pork Burger 17,50 €

Burgerbun von der Bäckerei Nützer, Homemade Pulled Pork, Creamy Cheese, Coleslaw (1,4,12,5)

Cheeseburger 17,50 €

Burger Bun von der Bäckerei Nützer, Black Angus, Creamy Cheese, Salat, rote Zwiebel, Gurke, Cheddar (4)

Spare Ribs 18,90 €

St.Louis Cut, BBQ Lack, Coleslaw (4,12,5)



BEILAGEN

Sour Creme (4)	2,50 €
Kräuterbutter (4)	2,50 €
Pfeffersoße (9)	2,50 €
Butterbohnen	4,50 €
Knackiges Pfannengemüse	5,50 €
Kartoffelchips (4)	4,50 €
Steakhouse-Frites (4)	4,50 €
Süßkartoffelsticks (9)	5,50 €
Bratkartoffelstampf (4)	5.50 €

THÜRINGER KÜCHE & KURZGEBRATENES

Thüringer Rostbrätl	22,50 €
Schweinenacken	
eingelegt, Senf,	
Röstzwiebeln,	
Bratkartoffelstampf (13)	
·	
	01 50 6

Gebackene	21,50 €
Hähnchenbrust	
mit Kürbisrisotto	
und Basilikumpesto (4)	

Rinderroulade	23,50 €
mit Apfelrotkohl	
und Thüringer Klöße (6,9)	

Schnitzel ou four	24,50 €
Schnitzel aus der	
Oberschale mit Würzfleisch	
und Käse überbacken	

Schnitzel "Wiener Art"	21,50 €
mit Pommes Frites (6,9)	

und Pommes Frites (6,9)



BEILAGEN

Sour Creme (4)	2,50 €
Kräuterbutter (4)	2,50 €
Pfeffersoße (9)	2,50 €
Butterbohnen	4,50 €
Knackiges Pfannengemüse	5,50 €
Kartoffelchips (4)	4,50 €
Steakhouse-Frites (4)	4,50 €
Süßkartoffelsticks (9)	5,50 €
Bratkartoffelstampf (4)	5,50 €



DESSERT

Bitte fragen Sie uns nach dem aktuellen Tagesangebot